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Handbollen ställer upp 1 000 000 gånger 

Vi är nu 26 lag i SHE och Handbollsligan som tillsammans bestämt oss för att göra mer för 
vårt gemensamma samhälle. För våra barn och ungdomar. Vi vill tillsammans bli en ännu 
viktigare samhällsaktör. För oss är fair play lika självklart på som utanför planen. Vi ställer upp! 

#viställerupp är en manifestation för de samhällsinsatser som klubbarna i SHE och 
Handbollsligan idag genomför. Totalt genomför vi 1 000 000 individuella 
aktivitetstillfällen. 

#viställerupp innefattar klubbarnas arbete inom Hälsa, Integration och Inkludering. Varje 
klubb bedriver egna verksamheter och projekt utifrån de utmaningar och möjligheter man har 
på sin lokala marknad. Det kan vara skolaktiviteter för att sätta fler barn i rörelse, 
integrationsprojekt för nyanlända, aktiviteter för barn med funktionsvariationer och mycket 
mycket mera. Tillsammans manifesterar vi detta under parollen #viställerupp. 

Vi som förening arbetar kontinuerligt med att locka fler barn och ungdomar till idrotten. Som 
förening är vi noga med att alla får vara med #pålikavillkor. Vi är bland annat delaktiga i lokala 
manifestationer och under Sportscamp. Vi var med och anordnade en prova-på-dag för nyanlända 
från lokala flyktingförläggningen. Vi jobbar enligt vår ”röda tråd” med parollen så många som 
möjligt så länge som möjligt. Från bredd till elit. Hos oss får alla vara med, vi kan erbjuda 
handboll för alla från 6-100 år. Vi utbildar framtida spelare, ledare, domare, funktionärer. Enligt 
vår röda tråd så är det inte tillåtet ett toppa förrän i U-SM sista års a-ungdom. Alla barn ska känna 
sig sedda och lika viktiga i varje lag. Vi har nolltolerans mot kränkande behandling och 
diskriminering. (Tack vare vårt samarbete med Årsta AIK så kan vi genom dem även erbjuda 
para-handboll). Vi utbildar våra nya ledare i föreningens regi efter handbollsförbundets, RF:s och 
våra egna riktlinjer. Vi är den lilla klubben med det stora hjärtat, vilket vi anser är en stor del av 
de framgångar vi ändå nått med små medel. Sammanhållningen i föreningen visade sin bästa sida 
när damerna gick upp i SHE och ungdomarna sprang ut på plan och sjöng vår föreningssång 
tillsammans. Vi ställer upp för att alla ska få möjlighet att vara med och vara en del av världens 
roligaste sport. Handboll!  

 
Jag är glad och stolt över att vara GT Söders ambassadör och få möjlighet att sprida vår förenings 
arbete med barn- och ungdomar, säger Yasmin Domonji GT Söders spelarambassadör 

 
Nationellt har vi tillsammans tre starka profiler som ställer upp för alla likas värde och 
klubbarnas satsning på samhällsengagemang. Vi är mycket stolta över ambassadörerna Tobias 
Karlsson, Loui Sand och Sabina Jacobsen. 

 
Det här känns helt magiskt! Att få ge tillbaka till handbollen och tillsammans med klubbarna 
och ligorna hjälpa fler barn och ungdomar till en bättre framtid är fantastiskt, säger Loui 
Sand, nationell ambassadör för #viställerupp. 

 



 
Jag är väldigt stolt över att vara en ambassadör för klubbarnas samhällsfrågor. De goda 
värderingar som handbollen står för vill jag vara med och sprida även utanför 
handbollsplanen, säger Tobias Karlsson, nationell ambassadör för #viställerupp. 

 
Otroligt spännande satsning som jag har fått chansen att vara en del av. Jag kommer göra 
allt jag kan för att klubbarna ska få fullt genomslag av de aktiviteter man gör för barn och 
ungdomar, säger Sabina Jacobsen, nationell ambassadör för #viställerupp. 
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